REQUERIMENTO Nº              , DE 2007
(Do Deputado Geraldo Magela )

Requer inclusão na Ordem do dia
do  PL-5975/2005,  que  altera  os  artigos
41-A e 73 e acrescenta o art. 72- A à Lei
nº 9.504, de 30 de setembro de 1997, que
“Estabelece normas para as eleições”..

SR. PRESIDENTE,

Requeiro a V. EXA., nos termos do art. 114, inciso XIV,
do  Regimento  Interno,  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  do  Projeto  de  Lei
5975/2005, que altera os artigos 41-A e 73 e acrescenta o art. 72- A à Lei nº
9.504, de 30 de setembro de 1997, que “Estabelece normas para as eleições”.

Sala das Sessões,  em 13 de abril de 2007.

                   Geraldo Magela

Deputado Federal PT/DF

*
3
6
A
3
4
C
C
8
5
7
*

  3

6A
34

C
C

85
7